
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2015 года  № 70

Об утверждении схем расположения

земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

Рассмотрев заявление заместителя директора ООО «Кадастровый центр» А.В. Сапунова об утверждении схем расположения 
земельных участков для размещения объектов электросетевого хозяйства, руководствуясь п.4 ст. 11 Федерального закона от 
24.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»,  в соответствии со ст. 11.10  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, с приказом Министерства 
экономического развития РФ от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков», Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения  земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории в 
отношении:

1)земельного участка площадью 1 кв.м, кадастровый квартал 46:22:170108, категория земель: земли населённых пунктов, 
находящегося по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, с. Шумаково, с разрешённым 
использованием: размещение объектов электросетевого хозяйства ;

2) земельного участка площадью 9 кв.м, кадастровый квартал 46:22:170201, категория земель: земли населённых пунктов, 
находящегося по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, д. Машкино, с разрешённым 
использованием:  размещение объектов электросетевого хозяйства;

3) земельного участка площадью 10 кв.м, кадастровый квартал 46:22:170202, категория земель: земли населённых пунктов, 
находящегося по адресу: Курская область, Солнцевский район, Шумаковский сельсовет, д. Машкино, с разрешённым 
использованием:  размещение объектов электросетевого хозяйства;

4) земельного участка площадью 2 кв.м, кадастровый квартал 46:22:170601, категория земель: земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, находящегося по адресу: Курская область, Солнцевский район, 
Шумаковский сельсовет,  с разрешённым использованием:  размещение объектов электросетевого хозяйства ;

для дальнейшей постановки данных земельных участков на государственный кадастровый учёт.

2.  Постановление вступает в силу с даты его подписания и действует в течении двух лет.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В.Борисов


